statuts comme suit :

Page 2 : suppression de la mention des associés à la constitution.

Article 6 – Apports : l’article est remplacé par les dispositions suivantes :

« Lors de la constitution de la société, il a été apporté en numéraire la somme de mille cinq 
cents (1 500,00 euros).

Aux termes d'une assemblée générale mixte en date du 6 novembre 2023, le capital a été 
augmenté d’une somme de 118 500 € par incorporation directe au capital de cette somme 
prélevée sur le poste « autres réserves » et par voie de création de 118 500 parts nouvelles de